למערכת סילוק וטיהור השפכים האזורית.
עיקרי תנאי סף: 2.

רשאי להגיש הצעה כל אדם או גוף אשר במועד האחרון להגשת ההצעות יעמוד בכל התנאים המצטברים שלהלן ותנאים נוספים
המופיעים במסמכי המכרז:

המציע הינו קבלן רשום בפנקס הקבלנים )בהתאם לחוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאית, התשכ"ט – 1969 ותקנותיו( 2.1
המורשה לענף הנחת קווי מים וביוב בקוד 400 בסיווג כספי המתאים לגובה הצעתו.

המציע או קבלן משנה מטעמו ביצעו קידוחים אופקיים גמישים )HDD( בחמש השנים האחרונות להנחת צנרת להולכת שפכים 2.2
ו/או קולחים ו/או מי שתייה בהיקף של לפחות שני פרויקטים באורך של 60 מטרים בקוטר קו שלא יפחת מ-400 מילימטר או
לחלופין פרויקט אחד לפחות באורך של 120 מטרים בקוטר קו שלא יפחת מ-400 מילימטר.